关于小学语文学科基地开放活动的通知
各辖市区教研室、直属学校：

经研究决定，4月3日上午在常州市局前街小学举行小学语文学科基地开放活动。请各辖市区教研室和直属学校教导处安排好听课人员，全程参加研讨活动。具体活动安排和各辖市区人员安排见下表。

表一：各辖市区、直属学校名额分配
	直属
	10
	戚区
	5

	钟楼
	20
	武进
	15

	天宁
	20
	金坛
	8

	新北
	20
	溧阳
	8

表二：活动安排表

	时    间
	内         容
	地    点

	9：10—9：50
	朱凌茹执教《把我的心脏带回祖国》
	二号楼四楼阶梯教室

	10：00—10：40
	许嫣娜执教《荷叶圆圆》
	二号楼四楼阶梯教室

	10：50—11：30
	互动研讨活动
	二号楼四楼阶梯教室

                                                      常州教育教研室

                                                          2009.3.31